phædrus siue de amore. moralis. In quarto præponitur alcibiades primus: siue de hominis natura ~~et~~ et ieiunio de obstetricia. Alcibiades secundus siue de oratione obstetricus. hippocrates siue de lucrī studio: moralis. Quintus præfert in capite theages siue de philosophia obstetricius. ac deinceps charmides siue de frugalitate tentatiū: Laches siue de fortitudine: obstetricius. Lyfis siue de amicitia. obstetricius. Sextus princeps est Euthydemus siue contētiosus anatrepticus. Tū protagonas seu sophista: endicticus. Gorgias siue de rhetorica anatrepticus. Meno si de virtute. tentatiū. Septimus præponitur hippas duo: de honesto prior: sequēs de mendacio ambo exhortatiū. Ion siue de iliade. tentatiū. Menexenus siue epitaphius moralis. Octauus primum sibilo cum vendicat clitophon siue inductiū. moralis. tū resp. siue de iure ciuii. Timēus siue de natura physicus critias attractiū: seu antlaticus. moralis. Non presidet minos siue de lege ciuilis: Leges siue defcrenda lege: ciuilis. Epinomis siue nocturnus conuenitus siue philosophus: ciuilis: epistolæ tredecim morales quibus præponebat. ev. Διά-γειν. Epicurus autem ev. πατέρειν: Cleon vero καιρειν. Ex his una est ad aristodemū archytam duæ. ad dionysium quattuor: ad hermiam & arastū & coriscū una: ad Icodamātem una: ad perdicā una: ad dionis necessarios duæ: Est autē huiusmodi iuxta thrasylū libroꝝ illius distinctio. Cui pleriqꝫ accedunt. Alij aut ex qbus & aristophanes grammaticus ē in triloquia eius dialogos ita distribuūt: primā ponūt cui præsit resp. timaeus: critias: Secūdam cui sophista politicus cratylus: In tertia leges statuūt: minoem: & epinomida: In quarta theaetetum: euthyphrona: defensionē: In quinta phædonem critonē: epistolas. Cætera singula & sine ordine ponunt. Incipiūt quidam ut prædiximus a rep. Alij a maiore alcibiade pleriqꝫ autem a theage: Alij ab euthyphrone: nonnulli a clitophonte: Quidam a timeo: alijs a phædro. Sunt item qui a theacteto incipient. Sunt item qui a defensione: Ex his autē dialogis qui platonii inscribūt: his sine vlla cōtrouersia adulteri sunt: Midon siue hippostrophus erixias siue erasistratus: alcyō: acephelus siue sisyphus: axiochus: phæaces demodocus: chelidō. Septima epimenides: ex his alcyon leontis cuiusdam esse fertur: vt fauorinus in quinto cōmentarioꝝ refert. Enim vero noībus vtitur varijs: vt in illius opa in imperitis & rudibus conspicua sint proprietā sapientiam esse arbitratur eaꝝ reꝝ quæ intelligētia cōprehendūt: & intelligibiles dicūt: & quæ vere sunt: sciam quā de deo ait animāqꝫ a corpore disiunctā. Propriet̄ vero sapientiā & philosophiā vocat appetitionē quādā ac desideriū diuinæ sapiæ. Cōpter apud ipsū sapientia dicit̄ ēt oīs peritia: Vt cū verbi grā: Sapientē vocat artificē: Vtitur & eisdē sāpe noībus in significandis varijs rebus. deniqꝫ apud illum: ēt pro simili ponit̄ sicut & apud euripidem. Vtitur eo plato quādoqꝫ & pro pulchro & honesto: aliquā pro paruo. Sāpe vero & varijs noībus vtitur in eadē significatiōe. Namqꝫ idæā & spēm noīat & genus & exemplar & initiu & causam. Vtitur & contrarijs vocibus vt idem significant. Deniqꝫ sensibile & quod est & quod nō est dicit̄ esse quidē propter generationem: nō esse aut̄ propter assiduā mutationē. Ideā itidem appellat quod neqꝫ mouetur neqꝫ manet & idem & vnu & multa. Idem vero & in plurimis facere solitus est. Est autē libroꝝ eius triplex expositio: Primo enim docere oportet eorū quæ dicūt vnu quodqꝫ quid sit. Deinde cuiusqꝫ rei gratia dictū sit: Vtrū ex principali intētione an vero in similitudinis parte siue ad dogmatū assertionē siue ad refellendū contra differentē. Tertio vero an recte dictū sit. Vrg. n. quoniā ipsius libris & notā quædam apponit̄: Age de his quoqꝫ pauca loquamur. x. littera ad dictiones ac figurās assumit̄: prorsus ad platonicā consuetudinē. x. duplicit̄ ad dogmata opinioneſqꝫ x. punctis nudisqꝫ illustre ad electiores quasqꝫ siuias ornatusqꝫ verbosqꝫ apponit̄. Dua-